
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 1985 r. Nr 6

Treść:

Poz. Str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

47 — nr 19 z dnia 23 kwietnia 1985 r. w sprawie zezwolenia na połów pstrągów, które nie osiągnęły wymia
rów ochronnych - .............................................................................. .29

48 — nr 20 z dnia 29 kwietnia 1985 r. w sprawie czasowego zakazu sprzedaży i podawania napojów alko
holowych zawierających do 4,5% alkoholu  . 30

ZARZĄDZENIA:

19 — nr 7 Naczelnika Miasta i Gminy w Krzeszowicach z dnia 31 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od 
planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Krzeszowice

5® nr 9 Naczelnika Miasta i Gminy w Krzeszowicach z dnia 31 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od 
planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Krzeszowice 

51 — nr 16 Naczelnika Gminy w Wiśniowej z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu zago
spodarowania przestrzennego gminy Wiśniowa

52 — nr 17 Naczelnika Gminy w Wiśniowej z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu zago
spodarowania przestrzennego gminy Wiśniowa . .

53 — nr 18 Naczelnika Gminy w Wiśniowej z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu za
gospodarowania przestrzennego Gminy Wiśniowa

54 — nr 19 Naczelnika Gminy w Wiśniowej z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu zago
spodarowania przestrzennego Gminy Wiśniowa

55 — nr 7 Naczelnika Gminy w Kłaju z dnia 31 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Kłaj

. 30

. 30

• 30

. 31

. 31

. 31

. 32

47

ZARZĄDZENIE Nr 19

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 23 kwietnia 1985 r.

w sprawie zezwolenia na połów pstrągów, które nie osiąg
nęły wymiarów ochronnych.

Na podstawie § 11 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 16 kwietnia 1975 r., w sprawie ochrony ryb

  

i raków (Dz. U. z 1975 r. Nr 13. pOz. 78 i z 1984 r. Nr 10, 
poz. 45) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zezwala się na terenie województwa krakowskiego 
na sportowy połów pstrągów — a mianowicie:
1) pstrąga potokowego (Salmo trutta morpha fario L.).
2) pstrąga źródlanego (Salvelinus fontinalis Mitch.),
3) pstrąga tęczowego (Salmo gairdneri Gib),
które nie osiągnęły wymiarów ochronnych, lecz osiągnęły 
długość ciała co najmnjej 25 cm.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta Krakowa:
T. Salwa



30 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 6/Poz. 48, 49, 50, 51

48

ZARZĄDZENIE Nr 20

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 29 kwietnia 1985 r.

w sprawie czasowego zakazu sprzedaży i podawania na
pojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu

Na podstawie § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 kwietnia 1985 r. w sprawie czasowego zakazu sprze
daży napojów alkoholowych (Dz. U. Nr 17, poz. 74) zarzą
dza się, co następuje:

8 1

Zabrania się sprzedaży i podawania napojów alkoho
lowych zawierających do 4,5% alkoholu we wszystkich 
punktach sprzedaży detalicznej i zakładach gastronomicz
nych na terenie województwa krakowskiego od godziny 
15.00 dnia 30 kwietnia 1985 roku do godziny 24.00 dnia 1 
maja 1985 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta Krakowa:
T. Salwa

49

ZARZĄDZENIE Nr 7

Naczelnika Miasta i Gminy w Krzeszowicach
z dnia 31 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego miasta i gminy Krzeszowice.

Na podstawje art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 
67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 
31, poz. 135) i § 2 ust. 1 uchwały nr 112 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Krzeszowicach z dnia 29 września 
1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Krzeszowice (Dz. Urz. RN 
Nr 18. poz. 89) — zarządza sję, co następuje:

§ 1. 1. Część terenu położonego we wsi Paczółtowice, 
o powierzchni 0,25 ha. kl. gleb RV, przewidzianego w planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Krzeszo
wice, zatwierdzonym uchwałą nr 112 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Krzeszowicach z dnia 29 września 
1983 r. (Dz. Urz. RN Nr 18, poz. 89) pod zabudowę zagro
dową symbol 01 MR — przeznacza się pod usługi inne — 
budowę strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej (symbol 05 
a Ul).

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawiają rysunki 
nr 1 i nr 2 — stanowiące załączniki do zarządzenia*).

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Krakowskiego.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 31 grudnia 1984 r.

Naczelnik Miasta i Gminy:
A. Jasiński

50

ZARZĄDZENIE Nr 8

Naczelnika Miasta i Gminy w Krzeszowicach
z dnia 31 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego miasta i gminy Krzeszowice.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 
67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla- 
niw zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 
31, poz. 135) j § 2, ust. 1 uchwały nr 112 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Krzeszowicach z dnia 29 września 
1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Krzeszowice (Dz. Urz. RN 
Nr 18, poz. 89) — zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Działkę nr 1450, o powierzchni 0,1036 ha, klasa 
gleb Ps V, położoną w południowej części wsi Miękinia, 
przewidzianą w planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Krzeszowice zatwierdzonym uchwałą nr 112 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzeszowicach z dnia 
29 września 1983 r. (Dz. Urz. RN Nr 18, poz. 89) pod 
uprawy połowę (symbol 13 R) — przeznacza się pod bu
downictwo mieszkaniowe jednorodzinne (symbol 02 a MNj).

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawiają rysunki 
nr 1 i nr 2 stanowiące załączniki do zarządzenia*).

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Krakowskiego.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 31 grudnia 1984 r.

Naczelnik Miasta i Gminy: 
A. Jasiński

51

ZARZĄDZENIE Nr 16

Naczelnika Gminy w Wiśniowej
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Wiśniowa.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11. poz. 
67 i Nr 16, poz. 91). § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie trybu i zasad spo-') nie ogłasza się



Nr 6/Poz. 51. 52, 53. 54 31Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, 
poz. 136) i § 2 ust. 1 uchwały nr 69 Gminnej Rady Naro
dowej w Wiśniowej z dnia 29 czerwca 1982 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Wiśniowa (Dz. Urz. RN Nr 17; poz. 97) — zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Część terenu położonego we wsi Węglówka 
o łącznej powierzchni 0,70 ha, kl. gleby R V, przewidzia
nego w planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wiśniowa, zatwierdzonym uchwalą nr 69 Gminnej Rady 
Narodowej w Wiśniowej z dnia 29 czerwca 1982 r. (Dz. 
Urz. RN Nr 17, poz. 97) pod uprawy połowę (symbol 
06 RP) i użytkj zielone (symbol 012 RZ) — przeznacza się 
pod zabudowę zagrodową (0.60 ha) i zabudowę jednoro
dzinną (0.10 ha) — symbol 36 MR/HN — obejmując rów
nocześnie ten teren granicą dopuszczalnego rozwoju osad
nictwa.

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawia rysunek 
stanowiący załącznik do zarządzenia *).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 
z mocą od dnia 28 grudnia 1984 r.

Naczelnik Gminy:
J. Cienkosz

52

ZARZĄDZENIE Nr 17

Naczelnika Gminy w Wiśniowej
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze- 
Naczelnika Gminy w Wiśniowej

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznja 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 
67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 
31, poz. 135) i § 2 ust. 1 uchwały nr 69 Gminnej Rady Na
rodowej w Wiśniowej z dnia 29 czerwca 1982 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Wiśniowa (Dz. Urz. RN Nr 17. poz. 97) — zarządza się. 
co następuje:

§ 1. 1. Część terenu położonego we wsi Wiśniowa, o po
wierzchni 0,40 ha, kl. gleb R IV, przewidzianego w planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wiśniowa, za
twierdzonym uchwałą nr 69 Gminnej Rady Narodowej 
w Wiśniowej z dnja 29 czerwca 1982 r. (Dz. Urz RN Nr 17, 
poz. 97) pod uprawy połowę (symbol 06 RP) — przeznacza 
się pod zabudowę zagrodową 0,30 ha i zabudowę jednoro
dzinną — 0,10 ha (symbol’ 70 MR/MN) obejmując równo
cześnie ten teren granicą dopuszczalnego rozwoju osadni
ctwa.

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawia rysunek 
stanowiący załącznik do zarządzenia *).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 28 grudnia 1984 r.

Naczelnik Gminy:
J. Cienkosz

*) nie ogłasza się •

53

ZARZĄDZENIE Nr 18

Naczelnika Gminy w Wiśniowej
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Wiśniowa.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 
67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 Ijpca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 
31, poz. 135) i § 2, ust. I uchwały nr 69 Gminnej Rady 
Narodowej w Wiśniowej z dnia 29 czerwca 1982 r. w spra
wie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wiśniowa (Dz. Urz. RN Nr 17, poz. 97) — zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Część terenu położonego we wsi Lipnik, o po
wierzchni ok. 0.30 ha, kl. gleb R IV, przewidzianego w pla
nie zagospodarowania przestrzennego gminy Wiśniowa, za
twierdzonym uchwałą nr 69 Gminnej Rady Narodowej 
w Wiśniowej z dnia 29 czerwca 1982 r. (Dz. Urz. RN Nr 
17, poz. 97) pod uprawy połowę (symbol 06 RP) — prze
znacza się pod zabudowę zagrodową (symbol 36 MR) obej
mując równocześnie ten teren granicą dopuszczalnego roz
woju osadnictwa.

2. Odstępstwo od planu (ust* 1) przedstawia rysunek 
stanowiący załącznik do zarządzenia *).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 28 grudnia 1984 r.

Naczelnik Gminy:
J. Cienkosz

54

ZARZĄDZENIE Nr 19

Naczelnika Gminy w Wiśniowej
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Wiśniowa.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 
67 i Nr 16, poz. 91). § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 
31, poz. 135) i § 2 ust. 1 ućhwały nr 69 Gminnej Rady Na
rodowej w Wiśniowej z dnja 29 czerwca 1982 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Wiśniowa (Dz. Urz. RN Nr 17, poz. 97) — zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Część terenu położonego we wsi Węglówka o po
wierzchni 6,60 ha, kl. gleb R VI, przewidzianego w planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wiśniowa, za
twierdzonym uchwałą nr 69 Gminnej Rady Narodowej



32 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 6/Poz. 54, 55

w Wiśniowej z dnia 29 czerwca 1982 r. (Dz. Urz. RN Nr 
17, poz. 97) pod użytki zielone (symbol 08 RZ) — przezna
cza się pod zabudowę letniskową (symbol 37 UTL).

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawia rysunek 
stanowiący załącznik do zarządzenia*).

*) nie ogłasza się

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą obowiązującą od dnia 28 grudnia 1984 r.

Naczelnik Gminy: 
J. Cienkosz

55

ZARZĄDZENIE Nr 7

Naczelnika Gminy w Kłaju 
z dnia 31 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Kłaj.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 

67 i Nr 16. poz. 91), § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 
31. poz. 135); § 2 ust 1 uchwały nr 88 Gminnej Rady Na
rodowej w Kłaju z dnia 15 lutego 1983 r. w sprawie za
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kłaj (Dz. Urz. RN Nr 6, poz. 26) — zarządza się, co na
stępuje:

§ 1. 1. Część terenu położonego we wsi Targowisko 
wzdłuż drogi Szarów—Łężkowice, o powierzchni około 1,5 
ha, ki. gleb R Ilia, przewidzianego w planie zagospodaro
wania przestrzennego gminy Kłaj, zatwierdzonym uchwałą 
nr 88 Gminnej Rady Narodowej w Kłaju z dnia 15 lutego 
1983 r. (Dz. Urz. RN Nr 6, poz. 26) pod uprawy połowę 
(symbol 25 R) i urządzenia produkcji rolnej (symbol 17 RPR) 
— przeznacza się pod zabudowę zagrodową (symbol 55 MR).

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawia rysunek 
stanowiący załącznik do zarządzenia *).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 31 grudnia 1984 r.

* '
Naczelnik Gminy:

T. Drożdż

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 330 zł ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro- I 
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. cena zł 12,

DUJ Zam. 101/85 — Nakład 900


